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Bob Emiliani 
Välkommen till en kunskapsfylld heldag.  

Bob Emiliani, en ledande profil inom lean ledarskap,  
delar med sig av sina erfarenheter, ger handfasta  

exempel på metoder och arbetssätt som kan  
stärka ditt ledarskap och leanarbete.



Ledarskapet i en leantransformation handlar om att respektera och utmana.  

Det handlar om att vara guide och mentor. Det handlar om att skapa utrymme  

och förutsättningar för varje individ att utveckla sin problem lösningsförmåga.  

Det är inte alltid en lätt resa.

Kom och låt dig inspireras av Bob Emiliani. Han är fast övertygad om att vägen 

till framgång går via respekt för människor. De mjuka värdena är smörjmedlet  

i leantranformationen. Bob binder ihop principer, beteenden och metoder till  

ett praktiskt arbetsätt för ledare i en leanorganisation. Målet är att förändrings

arbetet ska generera fördelar för alla parter som påverkar verksamheten  

– medarbetare, leverantörer, kunder, investerare och samhället. 

Under dagen gör Bob djup dykningar i detaljer och visar på exempel varför principen 

”respekt för människor” är en kritisk faktor för företags ledningen att förstå, och inte 

minst, att den är avgörande för att få lean  arbetet att blomstra i organisationen. 

Han delar med sig av metoder som kan omsättas i praktiken och belyser vikten  

av att arbeta mer standardiserat. Han visar också på hur ledares beteende och  

agerande kan vara en form av slöseri – och ger dig svaret på hur undviker du det.

Bob Emiliani är en eftertraktad föreläsare som både roar och bjuder på nya insikter.  

Vi vågar utlova en dag fylld av värdehöjande kunskap, användbara metoder och 

det senaste från Bobs forskning. Missa inte detta tillfälle att utveckla och förbättra 

ledarskapet i ditt företag.

Välkommen

Stina Palmqvist

Lean ledarskap
– att leda en leantransformation



Bob Emiliani är en flitig författare. Med arbetsboken Practical Lean 
Leadership tar han ett samlat grepp kring lean ledarskap. Boken ger 
konkreta verktyg för chefer att framgångsrikt driva leanarbetet 
och genomföra förändringar i den dagliga verksamheten.

Tider

08.30 Registrering

09.00 Seminariet inleds

10.30 Förmiddagskaffe

12.00 Lunch

15.30 Eftermiddagskaffe

17.00 Seminariet avslutas

Bob Emiliani
Bob Emiliani är Professor at School of Technology, Central Connecticut State University, 

USA. Han var den första forskaren som fokuserade på lean ledarskap och i synnerhet 

principen ”respekt för människor” i mitten av 1990talet. Under flera år arbetade Bob 

på Pratt & Whitney, en amerikansk tillverkare av jetmotorer, gasturbiner och raket

motorer. Där hade han olika befattningar med ansvar för teknik, tillverkning, Supply 

Chain Management och att skapa en lärande organisation. Idag är han en av de mest 

profilerade och publicerade forskarna inom lean ledarskap. Han är fast övertygad om 

att det som avgör huruvida ett företag ska lyckas med sitt leanarbete eller inte, ligger 

i chefernas agerande. Bland hans publikationer finns bokserien ”Real Lean” som i idag 

består av fem volymer och en sjätte är på gång. Hans bok 

”Better thinking, Better results”, som beskriver lean

transformationen i företaget Wiremold under tio års tid, 

belönades med Shingo Research Prize år 2003.

»Trots att tusentals chefer utbildats inom lean är det långt ifrån alla 
företag som lyckats skapa en leantransformation som genomsyrar hela 
företaget. Min forskning och mina erfarenheter från arbetslivet visar att 
chefernas sätt att bete sig och agera är avgörande för resultatet»

BoB EMILIAnI

Seminariet  
hålls på engelska.
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Plats: Strandvägen 7A

Pris: 4 900:

Mejla din bokning till bokning@plan.se

Har du frågor? Kontakta: Stina Palmqvist

stina.palmqvist@plan.se, 0706 20 60 22

BEGRÄNSAT ANTAL PLATSER!

Boka före den 19 april 
och få 500 kr rabatt

Bob Emiliani är inte bara en underhållande föreläsare, han visar 

också pedagogiskt och träffsäkert på att vägen till en framgångsrik 

leantransformation alltid går via människor. Hans erfarenhet och kunskap 

har gett mig ett vidare perspektiv – lyckas jag engagera, motivera och få 

mina medarbetare att förstå vikten av lean, oavsett roll och position, kan  

de ta bättre beslut som i sin tur förbättrar informationsflödet, utvecklar 

processer, och driver verksamheten framåt. En dag med Bob Emiliani är en 

katalysator och ger bränsle till att ta nästa steg i leanarbetet.  Att lyssna till 

Bob Emiliani är kort sagt en riktig kunskapsinjektion.

Johan häggström
Director, Order Fullfillment Capital Equipment

Tetra Pak


